Федерал ьное государственное бюджетное учрежден ие науки
Инстиryт машиноведения им. А.А. Благонравова

Российской академии наук
(имАш рАн)

IIрикАз

";14 uФJд lЬДХr

Об объявлонии конкурса на зап{ещение
должностей научных работников

Ns г5
Москва

,.щля замещения должностей научных работников Института в соответствии с
прик€lзом Министерства образования и науки РФ от 02 сентября 2015 г. J\b 9з7

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить конкурс на следующие должности:

2, ЗаведУЮЩеIvry отделоМ научно-Технической информации, пропаганды ивыставок обеспечить в установленном порядке размещение объявления на
официальном сайте Института.

3, Секретарю конкурсной комиссии в установленные сроки организовать
контролЪ подачИ заявоК претендентоВ для расСмотрения и обaa.ra.rrть работуконкурсной комиссии в соответствии с Положением о ней.

4. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой.

Щиректор Инстиryта
д.т.н.

Jф

п/п
наименование

должности
наименование
подраздепения

Щата
окончания

приема
заявок для
участия в
конкуосе

.Щата
проведения
конкурса

1 Инженер-
исследователь

Лаборатория безопасности
и прочности композитных
конструкций

14.09.2022 |5.09.2022

В.А. Глазунов